י' אייר תש"פ

04 מאי 2020

לכבוד

ח"כ בצלאל סמוטריץ'

שר התחבורה

משרד התחבורה

הנדון:

פתרונות חלופיים לנוסעים עד לחזרת הרכבת לתפקוד מלא

אנו מתכבדים לפנות אלייך בשם הארגונים: '15 דקות', 'בארקבת' ו'לובי 99'.

לנוכח צעדי הממשלה להשבת המשק לשגרה ובעקבות החלטתכם על דחייה בהחזרת הרכבת לתפקוד מלא¹, כולל עיכוב ממושך בפתיחתם של מספר קווים, נותרו נוסעים רבים ללא מענה.